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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Działka budowlana /ul.Łączności Jarosław

1219/2609/OGS
Numer oferty:

1.194,00 m2
Powierzchnia działki:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

274.620,00 PLN
Cena:

230,00 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 1219/2609/OGS
Kategoria: Sprzedaż działek
Powierzchnia działki: 1.194,00 m2

Droga dojazdowa: Asfaltowa
Rynek: Wtórny
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Woda: TAK
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Jarosław
Ulica: Łączności
Cena: 274.620,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 230,00

Opis:

ul. Łączności Jarosław. Do sprzedania działka budowlana w Jarosławiu przy ul. Łączności.
Nieruchomości o pow. 11,92 a (1192m2)  ma regularny kształt jest płaska i uporządkowana. 
Oferowana nieruchomość leży na ternach objętych Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego MN/U- tereny zabudowy mieszkaniowej Jednorodzinnej. Wszystkie media
przechodzą przez frontową część działki. Nieruchomość posiada uregulowany stan prawny.

MPZP (Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego)
	Maks. Pow. zabudowy do 60%,
	Min. Pow. biologicznie czynna 40 %,
	Maks. Ilość kondygnacji- 2,
	Maks. Wysokość budynków mieszkalnych do 10 m,
	Maks. Wysokość budynków usługowych do 7 m,
	Maks. Wysokość budynków gospodarczych 5 m ,
	Maks. Wskaźnik intensywności zabudowy- 0,6,
Media:
Prąd- na działce,
Woda- na działce,
Kanalizacja- na działce,
Gaz- na działce,

ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE! 
Agent prowadzący to zlecenie: 
Przemysław Nowak  
tel.531 290 974
p.nowak@forysnieruchomosci.pl
 
„Foryś Nieruchomości Spółka Jawna” 
Numer licencji pośrednika: 28226
ul. Czarnieckiego 2 
37-500 Jarosław 

Możliwość obejrzenia nieruchomości z pośrednikiem, po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osoba
odpowiedzialna zawodowo nr. lic.28226.Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają charakter informacyjny i mogą
podlegać aktualizacji. Opis nieruchomości został przygotowany na podstawie informacji uzyskanych
od właściciela.
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Opiekun oferty:

Przemysław Nowak
p.nowak@forysnieruchomosci.pl

+48 531 290 974
+48 16 623 41 27
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